по 18.01.2024 р.) 581,93 л
за ціною 27,48 грн. з ПДВ на загальну суму
15991,44 грн. з ПДВ. 6. Газ нафтовий скраплений
(паливні карти) (за період з 19.01.2024 р. по
30.04.2024 р.) 4237,20 л за ціною 26,68 грн. з ПДВ
на загальну суму 113048,49 грн. з ПДВ. Загальна
вартість 3881781,54 грн. з ПДВ. Ціна з ПДВ
прописом: Три мільйони вісімсот вісімдесят одна
тисяча сімсот вісімдесят одна гривня 54 копійки.
Сторони погодились зменшити суму договору та
викласти п.3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1.Загальна вартість цього Договору становить
3881781,54 (Три мільйони вісімсот вісімдесят одна
тисяча сімсот вісімдесят одна гривня 54 копійки) з
ПДВ.» 2. Інші умови Договору Сторони домовились
залишити без змін. 3. Дана додаткова угода набирає
чинності з моменту підписання обома сторонами,
укладена в 2-х примірниках, що мають однакову
юридичну силу, по одному примірнику для кожної